
 
 
 
 
 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KATEŘINICE, okres Vsetín 
čp. 154 
756 21  KATEŘINICE 
 
 

IČO: 709 26 786 RED IZO: 600 149 897 
e-mail: zsams@katerinice.eu www: skola.obeckaterinice.cz 
tel. ZŠ: 571 442 814 tel. MŠ/ŠJ: 571 442 825 

 
 
Kateřinice 21. dubna 2021 

 
 
Vyhlášení zápisu k předškolnímu vzdělávání ve školním roce 2021/2022 

 
 
Ředitelka mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola Kateřinice, okres Vsetín, 
stanovila termín zápisu 6. – 7. května 2021 od 8.00 do 14.00 v budově mateřské školy. Pokud budete mít 
v této době nařízenou karanténu či izolaci, můžete si telefonicky domluvit s vedoucí učitelkou jiný termín, 
nejpozději však do 14. května 2021. 
 
Vzhledem k mimořádným opatřením vlády bude zápis probíhat bez přítomnosti dětí! 
 
Pro zjednodušení zápisu je možno si 26. – 30. dubna 2021 před budovou MŠ vyzvednout tiskopis „Žádost o 
přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání“ nebo jej stáhnout z webových stránek školy (úřední deska). 
 
Do přijímacího řízení budou zařazeny žádosti dětí, které dovrší tři roky nejpozději k 31. 12. 2021, mladší 
děti dle kapacity MŠ (viz Kritéria pro přijímání dětí). 
 
V den zápisu je nutné předložit: vyplněnou žádost s potvrzením praktického dětského lékaře o řádném 
očkování, rodný list dítěte a občanský průkaz zákonného zástupce. 
 
Podmínky a kritéria pro přijímání k předškolnímu vzdělávání jsou uvedeny ve směrnici „Závazný postup pro 
přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání“, která je zveřejněna na úřední desce školy. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Šárka Muchová v. r. 
ředitelka školy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
Kritéria pro přijímání dětí 


